
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

A\ da. Boli in 5.150 - 4.40(1 SALTA 
(0387) 4255420 - FAX (54-ft387) 4255351 

REPUI31 ICA ARGENTINA 
Lin;ainll(a unsa.edu.ar  

II 0 O 4 1 4 

SALTA, O 3 OCT. ZU17  

Expediente N° 14.254/06 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.254/06, en particular la Nota N° 

2305/17, mediante la cual el Centro de Estudiantes de Ingeniería, a través de su Presidente 

y su Secretaria de Escuela de Ingeniería Civil, Sres. Sergio Andrés DAVID MAIOLI y Ana 

Florencia CABEZAS, respectivamente, solicita el redictado de la asignatura HORMIGÓN 

ARMADO I, de Ingeniería Civil, durante el Segundo Cuatrimestre de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que a la solicitud se adjunta un listado con treinta y cuatro (34) potenciales 

recursantes. 

Que la docente Responsable de Cátedra, Ing. Susana Beatriz GEA, manifiesta su 

acuerdo para efectuar el redictado. 

Que la Escuela de Ingeniería Civil se expide favorablemente. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos 

mediante Despacho N° 197/2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su XIII Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de septiembre de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el redictado, en el Segundo Cuatrimestre de 2017, de la 
10' asignatura HORMIGÓN ARMADO I del Plan de Estudio vigente de la carrera de Ingeniería Civil. 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber, comunicar a Secretaría Académica de la Facultad; a la 

Escuela de Ingeniería Civil; al Centro de Estudiantes de Ingeniería; a la Ing. Susana Beatriz 

GEA, en su carácter de Responsable de Cátedra; a la Dirección General Administrativa 

Página 1 de 2 



RESOLUCIÓN FI 1 0 0 4 1 4 -CD 20 17 
aI5 	• 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIAACADEMICA 

~LAXAD DE INGENIER1A— UNSa 

Ola PEDRO JOSE VALEION ROMAGNOL) 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSE, 

ro. .1: t..111" rara Universidad Nacional d€ Salta 

151,M1 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Boli\ la 5.150 - 4.400 SALTA 
IE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPL11.11.1C'A ARGENTINA 
unsainggunsa.edu.ar  

Expediente N° 14.254/06 

Académica; a la Dirección de Alumnos y girar los obrados a esta última para su toma de 

razón y demás efectos. 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

